
パーツプライスリスト

１ 08000010 モーターハウジング 1 5,800 円 45 03421932 アングルハウジング　ＣＰ 1 3,800 円

３ 08000100 インレットブッシング 1 780 円 47 390090 スナップリング　STW6 1 260 円

４ 02200110 デフレクター 1 500 円 48 05510480 アンビルシャンク 1 1,980 円

５ 550080 Oリング　AS568-020 1 140 円 49 05510490 キー 1 260 円

６ 590180 デフレクターストップリング 1 260 円 50 330155 ボールベアリング　626ZZ 2 1,620 円

７ 05510070 ハウジングキャップ 1 1,860 円 51 05510510 ベアリングケース 1 1,800 円

８ 370880 十字穴付サラコネジ　M3×16 2 100 円 52 390240 スナップリング　RTW32 1 140 円

９ 08000020 スロットルレバー 1 500 円 <53> 490160 グリスフィッティング（番号45に内蔵） 1 1,800 円

10 510220 スプリングピン　SP3×24 1 260 円 54 420090 ホーロー　M4×6 1 160 円

11 08000130 ハウジングガスケット 1 140 円 57 430090 ウェーブワッシャー　WW6 1 40 円

12 08000390 バルブスクリュー 1 500 円 71 330010 ボールベアリング　6000ZZ 1 1,000 円

13 530080 Oリング　P8 1 140 円 72 34021030 スペーサー 1 760 円

14 590030 バルブスプリング 1 260 円 73 37002070 インターナルギア 1 3,100 円

15 01300080 バルブ 1 420 円 74 34021010 ギアスピンドル　Ｂ 1 3,220 円

16 530040 Oリング P4 1 140 円 75 310030 プラネットピン 2 380 円

17 01410180 Oリングリテーナー 1 260 円 76 01330240 プラネットギア 5 760 円

19 08000030 バルブピン 1 140 円 77 330250 ニードルベアリング　M81210 1 1,240 円

20 08000150 リバースリテーナー 1 260 円 78 330780 ボールベアリング　6902ZZ 1 1,860 円

21 05510210 リバースブッシュ 1 3,220 円 79 37002020 インターナルギア 1 3,800 円

22 510490 スプリングピン　SP2.5×20 1 140 円 80 390560 スナップリング　IRTW28 1 380 円

24 08000140 リバーススプリング 1 100 円 81 37002030 ギアスピンドル　Ａ 1 2,480 円

25 330110 ボールベアリング　626 1 1,180 円 82 34021020 ロックリング 1 6,000 円

27 05250440 モーターガスケット 1 380 円 83 03401220 シリンダー 1 2,740 円

28 05250270 エンドプレート 1 2,240 円 84 37003020 ローター 1 3,100 円

31 02100161 ローターブレード 5 260 円 85 08000410 マフラーフォーム 1 620 円

32 05250310 ドゥエルピン 1 260 円 86 03401120 リバースバルブ 1 2,480 円

33 05510330 フロントエンドプレート 1 1,120 円 87 370430 六角穴付サラコネジ　M5×25 1 260 円

34 330140 ボールベアリング　608ZZ 1 1,500 円 88 580330 ドリルチャック　K6 1 12,000 円

42 330030 ボールベアリング 6001ZZ 1 1,500 円 91 05510520 チャックスペーサー 2 440 円

43 05510430 ピニオン 1 5,000 円 付属品 580390 チャックキー K6 1 2,040 円

44 05510440 ギア 1 6,400 円

改良の為、予告なく仕様を変更する場合があります。

単価 単価番号 個数名　称 名　称番号

ＶＦＳＰ0601

個数パーツＮｏ． パーツＮｏ．


